PREFEITURA DE 	.

AVISO DE CONVOCAÇÃO
ubrc 	"

' cosssÁo € /

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Convocação - O Setor de
Licitações do município de Quixadá torna público que dará prosseguimento a licitação de
Concorrência Pública n° 07.00212023-CP, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada
em construção civil, para implantação do segmento viário em Tratamento Superficial Duplo
(TSD) iniciando na CE-265, com extensão de 9,36km, finalizando na localidade de Cipó dos
Anjos, de responsabilidade da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e
Serviços Públicos de Quixadá-CE, com a divulgação do resultado da fase de habilitação,
realizando sessão pública ás 09h00min, do dia 02 de fevereiro de 2024, maiores informações na
sala da Comissão de Licitação, situada à Trav. José Jorge Matias, s/n, 11  andar, Campo Velho,
Quixadá-CE, das 07:30 às 11:30 e no site:www,tce.ce.gov.br. Quixadá-CE, 26 de janeiro de
2024.

íí
JOSÉ IVAN DE PU JUNIO

Presidente da
Comissão Permanentdël,citãção

PUBLICAR, para circular no dia 30/10/2023, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL O ESTADO
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARÁ
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

UNIDADE ADMINISTRATIVA - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO
AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS.

4'

jJ QUIXADA
Gabinete do Prefeito

Comissão Permanente de Licitação

Trav. José Jorge, SIN

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE

PREFEIT URA DE 	ff

QUIXADA
Gabinete do Prefeito

Comissão Permanente de Licitação

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO AVISO DE CONVOCAÇÃO

Certificamos que o Aviso de Convocação referente à Concorrência Pública n° 07 002/2023-CP,
cujo objeto Contratação de empresa especializada em construção civil, para implantação do
segmento viário em Tratamento Superficial Duplo (TSD) iniciando na CE-265, com extensão de
9,36km, finalizando na localidade de Cipó dos Anjos, de responsabilidade da Secretaria de
Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Públicos de Quixadá-CE, foi afixado no dia

S
26 de janeiro de 2024 no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a
legislação em vigor.

Quixadá/CE, 26 de janeiro de 2024.

JOSÉ IVAN DE PAVA-diNI
Presiden4'trda-_

Comissão Permanente de Licitação

Trav. José Jorge, SIN

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE